



Godkänt och registrerat av Finansinspektionen ("FI") samt offentliggjort av PostNord AB den 22 november 2017.

Tillägg till Grundprospekt FI Dnr 17-8656 avseende PostNord AB (publ) Medium Term Note-Program. Godkänt och registrerat av Finansinspektionen den 7 september 2017.

I enlighet med 2 kap. 34 § i lagen (1991:980) om handel med finansiella instrument upprättar PostNord AB härmed detta tillägg till Grundprospektet daterat den 7 september 2017. Tillägget har godkänts och registrerats av FI den XX november 2017.

Tillägget upprättas med anledning av att PostNord den 27 oktober 2017 har offentliggjort delårsrapport för tredje kvartalet 2017 och ska läsas tillsammans med, och utgöra en del av Grundprospektet. Dessutom har regeringen den 20 oktober 2017 offentliggjort ett pressmeddelande "Danska och svenska staten i avtal om PostNord AB". PostNords årsredovisning och Grundprospekt återfinns på www.postnord.com. Regeringens pressmeddelande återfinns på www.regeringen.se

I följande delar av Grundprospektet har ändringar skett:

På sid 35 under rubriken "Reglering" läggs följande stycke till: En ny svensk postförordning ska träda ikraft från den 1 januari 2018. Detaljerna är ännu inte klargjorda men PostNord välkomnar att nuvarande krav på övernattbefordran ändras till tvådagarsbefordran. Samtidigt ändras kvalitetskravet från 85 % till 95 %. Vid övergången till tvådagarsbefordran skall en ny prisnivå sättas för den nya produkten.

På sid 37 under rubriken "Väsentliga förändringar i Bolagets finansiella situation eller ställning på marknaden" ersätts med följande stycken till: Fredagen den 20 oktober 2017 presenterade ägarna, den svenska och danska staten, en uppgörelse rörande finansieringen av omställningen av den danska verksamheten till den nya produktionsmodellen. Avtalet innebär att både danska och svenska staten kommer tillskjuta kapital till PostNord för att stödja den nya produktionsmodellen. Den svenska staten kommer tillskjuta 400 Mkr och den danska staten 267 Mkr. Därutöver kommer den danska staten kompensera PostNord med 1 533 Mkr för kostnader relaterade till uppsägningar av anställda med "särskilda villkor" i den danska verksamheten. Överenskommelsen är villkorad av godkännande av EU kommissionen, beslut från Folketinget och den svenska riksdagen.

Varje stat har regleringsansvaret för den samhällsomfattande posttjänsten (USO) som finns på respektive hemmamarknad och staterna är överens om att en modell bör övervägas för att reducera den framtida ekonomiska exponering USO-kraven innebär i grannlandet. Skulle USO-åtagandet bli kostsamt för bolaget i händelse av minskade brevvolymer, ska den svenska staten kompensera PostNord, givet att bolaget är ansvarig utförare för USO i Sverige. Tillsammans med den nya svenska postlagen och de förordningsändringar som föreslås skapas goda förutsättningar för PostNords fortsatta verksamhet.

På sid 39 Andreas Falkenmark, chef för affärsområde Communications Services har slutat i PostNord och ersatts av Charlotte Svensson. Charlotte Svensson är född 1967 och kommer närmast från Bonnier-koncernen där hon var chef för marknad, läsarintäkter och digital

affärsutveckling på affärsområdet Bonnier News, hon var också koncernens Chief Technical Officer. Ledamot i Boozt AB.

PostNords HR-direktör Finn Hansen kommer att lämna sin befattning i förtida pensionsavgång i september 2018. Arbetet med att rekrytera efterträdare till Finn Hansen har inletts.

På sid 43 sist i första stycket, läggs denna mening till: PostNords delårsrapport för tredje kvartalet 2017 av den 27 oktober 2017 införlivas detta Grundprospekt genom hänvisning.

På sid 43 sist i första stycket, läggs denna mening till: En sammanfattning av PostNords delårsrapport för tredje kvartalet 2017 med jämförelsesiffror för tredje kvartalet 2016 presenteras nedan.

Sidorna 44-47 och 49-51 ändras så att kolumnerna för Q3 2016 och Q3 2017 läggs till enligt nedan:

FINANSIELLA RAPPORTER I SAMMANDRAG MODERBOLAGET

Moderbolaget PostNord AB har bedrivit en mycket begränsad verksamhet i form av koncernintern service, och hade vid periodens utgång tre anställda.

Resultaträkning

MSEK	Jan-sep 2017	Jan-sep 2016	Jan-jun 2017	Jan-jun 2016	Jan-dec 2016	Jan-dec 2015
Övriga rörelseintäkter	12	11	8	8	16	26
Rörelsens intäkter	12	11	8	8	16	26
Personalkostnader	-22	-21	-16	-14	-29	-33
Övriga kostnader	-5	-3	-4	-3	-6	-6
Rörelsens kostnader	-27	-24	-20	-17	-35	-39
RÖRELSERESULTAT	-15	-13	-12	-9	-19	-13
Ränteutgifter och liknande resultatposter	0	1	0	0	2	49
Räntekostnader och liknande resultatposter	-56	-99	-44	-64	-109	-77
Finansiella poster	-56	-98	-44	-64	-107	-28
Resultat efter finansiella poster	-71	-111	-56	-73	-126	-41
Bokslutsdispositioner	-	-	-	-	129	34
Resultat före skatt	-71	-111	-56	-73	3	-7
Skatt	-3	-	-3	-	-	-
PERIODENS RESULTAT	-74	-111	-59	-73	3	-7

Rapport över totalresultat

MSEK	Jan-sep 2017	Jan-sep 2016	Jan-jun 2017	Jan-jun 2016	Jan-dec 2016	Jan-dec 2015
Periodens resultat	-74	-111	-59	-73	3	-7
Periodens övrigt totalresultat	-	-	-	-	-	-
PERIODENS TOTALRESULTAT	-74	-111	-59	-73	3	-7

Balansräkning

MSEK	30 sep 2017	30 sep 2016	30 jun 2017	30 jun 2016	31 dec 2016	31 dec 2015
TILLGÅNGAR						
Finansiella anläggningstillgångar	11 698	11 693	11 697	11 692	11 695	11 689
Summa anläggningstillgångar	11 698	11 693	11 697	11 692	11 695	11 689
Kortfristiga fordringar	7 384	8 177	8 002	8 220	8 236	8 247
Summa omsättningstillgångar	7 384	8 177	8 002	8 220	8 236	8 247
SUMMA TILLGÅNGAR	19 082	19 870	19 699	19 912	19 931	19 936
EGET KAPITAL OCH SKULDER						
Eget kapital	15 694	15 653	15 761	15 691	15 768	15 764
Långfristiga skulder	3 078	2 106	1 597	4 082	2 103	4 046
Kortfristiga skulder	310	2 111	2 341	139	2 060	126
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	19 082	19 870	19 699	19 912	19 931	19 936

FINANSIELLA RAPPORTER KONCERNEN

Resultaträkning

	Jan-sep 2017	Jan-sep 2016	Jan-jun 2017	Jan-jun 2016	Jan-dec 2016	Jan-dec 2015
MSEK						
Nettoomsättning	26 996	28 123	18 431	19 228	38 478	39 351
Övriga rörelseintäkter	208	200	132	130	263	765
Rörelsens intäkter	27 204	28 323	18 563	19 358	38 741	40 116
Personalkostnader	-12 577	-12 683	-8 749	-8 792	-17 261	-18 222
Transportkostnader	-7 654	-7 402	-5 066	-4 919	-10 150	-10 051
Övriga rörelsekostnader	-6 382	-7 058	-4 279	-4 730	-9 593	-9 407
Avskrivningar och nedskrivningar	-987	-1 251	-666	-887	-2 820	-1 872
Rörelsens kostnader	-27 600	-28 394	-18 760	-19 328	-39 824	-39 552
RÖRELSERESULTAT	-396	-71	-197	30	-1 083	564
Finansiella intäkter	34	17	17	8	49	21
Finansiella kostnader	-62	-42	-33	-32	-74	-134
Finansnetto	-28	-25	-16	-24	-25	-113
Resultat före skatt	-424	-96	-213	6	-1 108	451
Skatt	-120	-112	-107	-69	-475	-173
PERIODENS RESULTAT	-544	-208	-320	-63	-1 583	278
Periodens resultat hänförligt till						
Moderbolagets aktieägare	-546	-210	-322	-64	-1 585	276
Innehav utan bestämmande inflytande	2	2	2	1	2	2
Resultat per aktie, kr	-0,27	-0,10	-0,16	-0,03	-0,79	0,14

Rapport över totalresultat

	Jan-sep 2017	Jan-sep 2016	Jan-jun 2017	Jan-jun 2016	Jan-dec 2016	Jan-dec 2015
MSEK						
PERIODENS RESULTAT	-544	-208	-320	-63	-1 583	278
ÖVRIGT TOTALRESULTAT						
Poster som inte kan omföras till periodens resultat						
Omvärderingar av pensionsskuld	-196	-2 919	105	-1 830	-399	1 388
Förändring av uppskjuten skatt	43	642	-23	403	88	-166
Summa	-153	-2 277	82	-1 427	-311	1 222
Poster som har omförts eller kan omföras till periodens resultat						
Kassaflödessäkringar efter skatt	3	6	2	3	6	4
Omräkningsdifferenser	-107	353	-106	171	343	-342
- Realiserat och omklassificerat till resultaträkningen		48	-	-	48	
Summa	-104	407	-104	174	397	-338
SUMMA ÖVRIGT TOTALRESULTAT	-257	-1 870	-22	-1 253	86	884
PERIODENS TOTALRESULTAT	-801	-2 078	-342	-1 316	-1 497	1 162
Periodens totalresultat hänförligt till						
Moderbolagets aktieägare	-803	-2 080	-344	-1 317	-1 499	1 160
Innehav utan bestämmande inflytande	2	2	2	1	2	2

FINANSIELLA RAPPORTER KONCERNEN

Balansräkning

	30 sep 2017	30 sep 2016	30 jun 2017	30 jun 2016	31 dec 2016	31 dec 2015
MSEK						
TILLGÅNGAR						
Goodwill	2 568	3 412	2 562	3 337	2 600	3 236
Övriga immateriella anläggningstillgångar	808	837	850	873	854	955
Materiella anläggningstillgångar	7 647	8 520	7 708	8 489	7 994	8 664
Andelar i intresseföretag och joint ventures	75	70	74	65	69	71
Finansiella placeringar	282	262	282	259	262	250
Långfristiga fordringar	869	672	898	839	1 301	1 945
Uppskjutna skattefordringar	77	860	117	720	122	484
Summa anläggningstillgångar	12 326	14 633	12 491	14 582	13 202	15 605
Varulager	93	122	90	133	101	150
Skattefordringar	190	766	298	734	712	527
Kundfordringar	4 418	4 304	4 273	4 189	4 627	4 524
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter ¹⁾	1 332	1 287	1 454	1 302	1 096	1 251
Övriga fordringar ¹⁾	213	189	274	202	218	563
Kortfristiga placeringar	141	351	541	301	351	-
Likvida medel	2 872	625	3 086	1 654	1 577	1 894
Tillgångar till försäljning	137	145	173	172	176	209
Summa omsättningstillgångar ¹⁾	9 396	7 789	10 189	8 687	8 858	9 118
SUMMA TILLGÅNGAR ¹⁾	21 722	22 422	22 680	23 269	22 060	24 723
EGET KAPITAL OCH SKULDER						
EGET KAPITAL						
Aktiekapital	2 000	2 000	2 000	2 000	2 000	2 000
Övrigt tillskjutet kapital	9 954	9 954	9 954	9 954	9 954	9 954
Reserver	-1 737	-1 623	-1 737	-1 856	-1 633	-2 030
Balanserat resultat	-3 372	-3 264	-2 913	-2 268	-2 673	-777
Summa eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare	6 845	7 067	7 304	7 830	7 648	9 147
Innehav utan bestämmande inflytande	3	3	3	2	3	3
SUMMA EGET KAPITAL	6 848	7 070	7 307	7 832	7 651	9 150
SKULDER						
Långfristiga räntebärande skulder	3 712	1 730	1 720	3 720	1 716	3 705
Övriga långfristiga skulder	44	52	46	53	49	40
Pensioner	996	737	710	135	-	-
Övriga avsättningar	1 361	1 672	1 181	1 709	1 389	1 712
Uppskjutna skatteskulder	529	627	592	807	831	861
Summa långfristiga skulder	6 642	4 818	4 249	6 424	3 985	6 318
Kortfristiga räntebärande skulder	307	2 133	2 309	134	2 029	134
Leverantörsskulder	2 164	2 023	2 304	2 226	2 434	2 294
Skatteskulder	52	79	260	60	82	47
Övriga kortfristiga skulder ¹⁾	1 706	1 753	1 592	1 573	1 598	1 727
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter ¹⁾	3 191	4 044	3 673	4 457	3 684	4 404
Övriga avsättningar	812	502	986	563	597	649
Summa kortfristiga skulder ¹⁾	8 232	10 534	11 124	9 013	10 424	9 255
SUMMA SKULDER ¹⁾	14 874	15 352	15 373	15 437	14 409	15 573
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER ¹⁾	21 722	22 422	22 680	23 269	22 060	24 723

¹⁾ För att ge en mer rättvisande bild av fordringar och skulder avseende terminalavgifter har en förändrad nettoredovisning gjorts. Jämförelsesiffror är omräknade. För ytterligare information se Not 1 sid 16.

FINANSIELLA RAPPORTER KONCERNEN

Rapport över kassaflöde

	Jan-sep 2017	Jan-sep 2016	Jan-jun 2017	Jan-jun 2016	Jan-dec 2016	Jan-dec 2015
MSEK						
DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN						
Resultat före skatt	-424	-96	-213	6	-1 108	451
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet ¹⁾	2 274	368	1 811	272	2 920	469
Skatter	-303	-40	-110	-26	-37	-79
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapitalet	1 547	232	1 488	252	1 775	841
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital						
Ökning(-)/minskning(+) varulager	8	0	10	-18	21	28
Ökning(-)/minskning(+) övriga rörelsefordringar ²⁾	667	-249	595	10	-296	76
Ökning(+)/minskning(-) övriga rörelseskulder ²⁾	-663	-45	-161	371	-168	629
Övriga förändringar i rörelsekapital	-17	-41	-20	-62	-11	11
Förändring i rörelsekapital	-5	-335	424	301	-454	744
Kassaflöde från den löpande verksamheten	1 542	-103	1 912	553	1 321	1 585
INVESTERINGSVERKSAMHETEN						
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-534	-605	-333	-407	-1 001	-1 027
Avyttring av materiella anläggningstillgångar	12	18	10	11	51	525
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-176	-132	-145	-110	-181	-82
Förvärv av verksamheter, effekt på likvida medel	-	-362	-	-	-14	-81
Avyttring av verksamheter, effekt på likvida medel	-	1	-	-	-45	-
Förvärv av finansiella tillgångar	-417	-100	-417	-310	-612	-
Avyttring av finansiella tillgångar	600	-14	200	6	252	19
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-515	-1 194	-685	-810	-1 550	-646
FINANSIERINGSVERKSAMHETEN						
Amorterade lån	-2 225	-	-	-	-100	-843
Nyupptagna lån	2 525	-	300	-	-	-
Utbetald utdelning	-2	-2	-2	-2	-2	-3
Ökning(+)/minskning(-) av övriga räntebärande skulder	-26	22	-13	14	4	-36
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	272	305	285	12	-98	-882
PERIODENS KASSAFLÖDE	1 299	-992	1 512	-245	-327	57
Likvida medel vid periodens början	1 577	1 894	1 577	1 894	1 894	1 843
Omräkningsdifferens i likvida medel	-4	8	-3	5	10	-6
Likvida medel vid periodens slut	2 872	910	3 086	1 654	1 577	1 894

¹⁾ Utbetald premie till PostNord Försäkringsförening har tidigare perioder redovisats i Finansieringsverksamheten.

²⁾ För att ge en mer rättvisande bild av fordringar och skulder avseende terminalavgifter har en förändrad nettoredovisning gjorts. Jämförelsesiffror är omräknade. För mer information se Not 1 sid 16.

Nyckeltal Koncern	Jan-Sep		Jan-Juni		Helår	
MSEK	2017	2016	2017	2016	2016	2015
Nettoomsättning	26 996	28 123	18 431	19 228	38 478	39 351
Varav AO Communications Services	13 010	14 653	9 004	10 161	19 891	22 194
Varav AO eCommerce & Logistics	13 985	13 470	9 427	9 067	18 587	17 157
Rörelseresultat (EBIT)	-396	-71	-197	30	-1 083	564
Rörelsemarginal (EBIT), %	-1,5%	-0,2%	-1,1%	0,2%	-2,8%	1,4%
Jämförelsestörande poster, netto	462	329	385	269	1 583	363
Justerat rörelseresultat (EBIT)	66	258	188	299	500	927
Justerad rörelsemarginal (EBIT) %	0,2%	0,9%	1,0%	1,6%	1,3%	2,4%
Rörelseresultat (EBITDAI)	591	1 180	469	917	1 737	2 436
Rörelsemarginal (EBITDAI), %	2,2%	4,2%	2,5%	4,8%	4,5%	6,2%
Resultat före skatt	-424	-96	-213	6	-1 108	451
Periodens resultat	-544	-208	-320	-63	-1 583	278
Resultat per aktie, SEK	-0,27	-0,10	-0,16	-0,03	-0,79	0,14
Kassaflöde från den löpande verksamheten	1 542	-103	1 912	553	1 321	1 585
Avkastning på operativt kapital (ROCE), %	-17,5%	-3,8%	-15,9%	-2,3%	-12,1%	5,4%
Nettoskuld	926	2 783	32	1 020	354	-171
Nettoskuldssättningsgrad, %	14%	39%	0,4%	13%	5%	-2%
Nettoskuld/EBITDAI, ggr	0,8	1,9	0,0	0,6	0,2	-0,1

Härledning av nyckeltal, Koncern

Avkastning på operativt kapital (ROCE), %	Jan-Sep		Jan-Juni		Helår	
MSEK	2017	2016	2017	2016	2016	2015
Rörelseresultat R12	-1 409	-355	-1 310	-221	-1 083	564
Operativt kapital ¹	8 032	9 428	8 248	9 490	8 978	10 362
Avkastning på operativt kapital (ROCE), %	-17,5%	-3,8%	-15,9%	-2,3%	-12,1%	5,4%

Justerat Rörelseresultat (EBIT), MSEK	Jan-Sep		Jan-Juni		Helår	
MSEK	2017	2016	2017	2016	2016	2015
Rörelseresultat	-396	-71	-197	30	-1 083	564
Jämförelsestörande poster	462	329	385	269	1 583	363
Justerat Rörelseresultat (EBIT) MSEK	66	258	188	299	500	927

Justerad Rörelsemarginal (EBIT), %	Jan-Sep		Jan-Juni		Helår	
MSEK	2017	2016	2017	2016	2016	2015
Justerat Rörelseresultat (EBIT)	66	258	188	299	500	927
Nettoomsättning	26 996	28 123	18 431	19 228	38 478	39 351
Justerad Rörelsemarginal (EBIT) %	0,2%	0,9%	1,0%	1,6%	1,3%	2,4%

Rörelseresultat (EBITDAI), MSEK	Jan-Sep		Jan-Juni		Helår	
MSEK	2017	2016	2017	2016	2016	2015
Rörelseresultat	-396	-71	-197	30	-1 083	564
Av- och nedskrivningar	987	1 251	666	887	2 820	1 872
Rörelseresultat (EBITDAI) MSEK	591	1 180	469	917	1 737	2 436

Rörelsemarginal (EBITDAI), %	Jan-Sep		Jan-Juni		Helår	
MSEK	2017	2016	2017	2016	2016	2015
Rörelseresultat (EBITDAI)	591	1 180	469	917	1 737	2 436
Nettoomsättning	26 996	28 123	18 431	19 228	38 478	39 351
Rörelsemarginal (EBITDAI) %	2,2%	4,2%	2,5%	4,8%	4,5%	6,2%

Rörelsemarginal (EBIT), %	Jan-Sep		Jan-Juni		Helår	
MSEK	2017	2016	2017	2016	2016	2015
Rörelseresultat (EBIT)	-396	-71	-197	30	-1 083	564
Nettoomsättning	26 996	28 123	18 431	19 228	38 478	39 351
Rörelsemarginal (EBIT) %	-1,5%	-0,2%	-1,1%	0,2%	-2,8%	1,4%

Nettoskuld MSEK	30 Sep		30 Juni		Helår	
MSEK	2017	2016	2017	2016	2016	2015
Räntebärande skulder, kortfristiga	307	2 133	2 309	134	2 029	134
Räntebärande skulder, långfristiga	3 712	1 730	1 720	3 720	1 716	3 705
Finansiella placeringar	-282	-262	-282	-259	-262	-250
Långfristiga fordringar ²	201	158	-88	-620	-1 201	-1 867
Kortfristiga placeringar	-141	-351	-541	-301	-351	-
Likvida medel	-2 872	-625	-3 086	-1 654	-1 577	-1 894
Nettoskuld MSEK	926	2 783	32	1 020	354	-171

¹ Aritmetiskt medelvärde av kvartalsvärden beräknat på de fem senaste kvartalerna i respektive period.

² Beloppet avser den del av långfristiga fordringar som är hänförlig till fonderade förmånsbestämda sjukpensionsplaner och förmånsbestämda pensionsplaner värderade enligt IAS 19.

Nettoskldsättningsgrad %	30 Sep		30 Juni		Helår	
MSEK	2017	2016	2017	2016	2016	2015
Nettoskuld	926	2 783	32	1 020	354	-171
Delat med Eget kapital	6 848	7 070	7 307	7 832	7 651	9 150
Nettoskldsättningsgrad %	14%	39%	0,4%	13%	5%	-2%

Nettoskuld/EBITDAI ³ , ggr	30 Sep		30 Juni		Helår	
MSEK	2017	2016	2017	2016	2016	2015
Nettoskuld	926	2 783	32	1 020	354	-171
EBITDAI ³	1 149	1 458	1 289	1 657	1 737	2 436
Nettoskuld/EBITDAI, ggr	0,8	1,9	0,0	0,6	0,2	-0,1

Finansiell Beredskap MSEK	30 Sep		30 Juni		Helår	
MSEK	2017	2016	2017	2016	2016	2015
Likvida medel	2 872	625	3 086	1 654	1 577	1 894
Kortfristiga placeringar	141	351	541	301	351	-
Outnyttjad bekräftad kredit	2 000	3 000	4 000	2 000	3 000	2 000
Finansiell beredskap, MSEK	5 013	3 976	7 627	3 955	4 927	3 894

Resultat per aktie, SEK	Jan-Sep		Jan-Juni		Helår	
MSEK	2017	2016	2017	2016	2016	2015
Periodens resultat	-544	-208	-320	-63	-1 583	278
Genomsnittligt antal aktier, milj st	2 000	2 000	2 000	2 000	2 000	2 000
Resultat per aktie, SEK	-0,27	-0,10	-0,16	-0,03	-0,79	0,14

På sidan 52, läggs detta stycke till:

Bolagets delårsrapport för perioden 1 januari- 30 september 2017

Resultaträkning avseende Bolaget återfinns på sidan 15.

Balansräkning avseende Bolaget återfinns på sidan 15.

Nyckeltal avseende Bolaget återfinns på sidan 1.

Resultaträkning avseende Koncernen återfinns på sidan 11.

Balansräkning avseende Koncernen återfinns på sidan 12.

Kassafloedesanalys avseende Koncernen återfinns på sidan 13.

³ Rullande 12 månader